&> DEPARTEMENTALES 2021 LOZFRF

Les résultats par cantons

Canton de Mme Alloux M. Astruc Canton de M. Brun Mme Chalier
Peyre en Aubrac M. Gayssot Mime Brezet Langogne Mme Trioulier M. Renouard
Inscrits Votants Exprimés Blancs Com VD Inscrits Votants Exprimés Blancs VG Dvc
Albaret-le-Comtal 141 65| 46,10% 62 | 43,97% 2| 1,42% 10 16,13% 52 83,87% Auroux 259 130 | 50,19% 118 | 45,56% 9| 347% 45 38,14% 73 61,86%
Arzenc-d'Apcher 52 29 | 55,77% 28 | 53,85% 0 0% 6 21,43% 22 78,57% Chastanier 9% 50| 52,08% 43 | 44,79% 5] 521% 24 | 5581% 19 44,19%
Bessons (Les) 394 169 | 42,89%( 160 | 40,61% 51 1,21% 32 20,00% 128 80,00% Cheylard-'Evéque n 49| 69,01% 4 | 57,75% 5| 7,04% 25 60,98% 16 39,02%
Brion % 47| 47,96% 4| 41,84% 5| 510% 3 1,32% 38 92,68% Langogne 2206 977 | 4429%| 919 | 41,66% 33| 1,50% 559 | 60,83% 360 39,17%
Buisson (Le) 206 107 | 51,94%( 102 | 49,51% 3| 1,46% 19 18,63% 83 81,37% Luc 184 104 | 56,52% 9% | 51,00% 8| 4,35% 55 58,51% 39 41,49%
Chauchailles 83 21| 25,30% 20 | 24,10% 0 0% 4 20,00% 16 80,00% Naussac-Fontanes 306 201 | 6569%| 180 | 58,82% 12| 3,92% 108 | 60,00% 72 40,00%
Fage-Montivernoux (La) 146 51| 34,93% 45 | 30,82% 6| 411% 11 24,44% 34 75,56% Rocles 206 120 | 58,25%| 114 | 5534% 0 0% 75 65,79% 39 34,.21%
Fage-St-Julien (La) 214 121| 56,54%| 114 | 53,27% 5| 2,34% 15 13,16% 9 86,84% St-Bonnet-Laval 173 95 | 54,91% 85 | 49,13% 6| 347% 54 | 63,53% 31 36,47%
Fournels 274 144 | 52,55% 125 | 45,62% 13| 4,74% 34 27,20% 91 72,80% St-Flour-de-Mercoire 181 115 | 63,54% 100 | 55,25% 11| 6,08% 66 66,00% 34 34,00%
Grandvals 82 34| 41,46% 30 | 36,59% 2| 2,44% 2 6,67% 28 93,33% ToTAux 3682 | 1841 50,00%| 1694 | 46,01% 89 | 2,42% 1011 59,68% 683 40,32%
Hermaux (Les) 122 55| 45,08% 54 | 44,26% 0 0% 15 27,78% 39 72,22% M. BRuN ET MME TRIOULIER ELUS
Marchastel 52 26 | 50,00% 24 | 46,15% 1] 1,92% 8 33,33% 16 66,67%
Monts-Verts (Les) 04| 126 4145%| 119 | 3914%| 3| 0,99% 14| 1176% | 105 | ssaue| |Cantonde Hime Bremond Hime Castarede
Nasbinals 49| 289| 5B2me| 254 | 5121% | 17| 343% 6| % | 9| s |Marvejols - otats H— Nanc W Ftuge HhDe o Cases
Noalhac 87 44| 50,57% 38 | 43,68% 1] 1,15% 8 21,05% 30 78,95% s
Peyre-en-Aubrac 1900 | 930 4895%| 849 | 44,68% | 42| 221% 164 | 19,32% 685 | 80,66% | |Antrenas 20| 137 57,08%| 124 | 51,67% 5| 2,08% 84 | 67,74% 40 | 32.26%
Prinsuéjols-Malbouzon 259 | 144 5560%| 131 | 5058% | 2| 0,77% 21 | 16,03% 110 | 8397%| [Lachamp-Ribennes 30| 171] 5344%| 151 | 47,19% | 11| 344% 60 | 39,74% 91 | 60,26%
Recoules-d'Aubrac 141 101 | 71,63% 97 | 68,79% 3| 213% 7 7,22% 20 92,78% Marvejols 3206 | 1433 | 44.42%| 1337 | 41,44% 441 1,36% 769 57,52% 568 42,48%
Salces (Les) 97 52| 53,61% 49 | 5052% 1] 1,03% 15 30,61% 34 69,30% Recoules-de-Fumas 88 52 | 59,09% 49 | 55,68% 0 0% R | 6531% 17 34,69%
St-Juéry 59 31| 59,62% 29 | 5577% 1] 1,92% 3 10,34% % 89,66% St-Léger-de-Peyre 176 86 | 48,86% 78 | 44,32% 0 0% 34 43,59% 44 56,41%
St-Laurent-de-Muret 197 106 | 53,81% 9% | 48,73% 3| 1,52% 19 19,79% 77 80,21% Toraux 4050 | 1879 | 46,40%| 1739 | 42,94% 60 | 1,48% 979 | 56,30% 760 43,70%
St-Laurent-de-Veyrés H 19| 46,34% 17 | 41,46% 2| 4,88% 15 | 88,24% 2 11,76% BawLorrae : M. FonTuane E Mme BRemonD (DVG) - M. DE Las Casks er Mue CasTAReDE (DVD)
St-Pierre-de-Nogaret 158 69 | 43,67% 67 | 4241% 1] 063% 22 32,84% 45 67,16%
Termes 193 99| 51,30%| 9 | 4974%| 3| 155% 12| 1250% 84 | 8750%  |Canton de Mime Bourgade M. Alloux Mime Brunel
Trélans 95| 47| 4947%| 46 | 4842% | 1] 1,05% 5| 1087% 4| 8913%| |Mendel _ » M. Suau Mme Filludeau M. Pouget
Toraux 5884 | 2026 4973%| 2693 | 4577% | 12| 207% | 509 | 1890% | 2184 | 81,10% Loal Lo i Blancs Ui 2 L
M. Astauc 7 Mute BREzer Lus Mende 1 (Nord) 4364 2142‘49,08% 2017/46,22% | 62| 142% 1092‘ 54,14% 215‘ 10,66% 710‘ 35,20%
ToTaux 4364| 2142(49,08% | 2017|46,22% 62] 1,42% 1092| 54,14% 215| 10,66% 710] 35,20%
Canton de M. De Saint-Jorre Mme Fabre Mme BourcapE ET M. Suau ELus
La Canourgue Mme Vaissade M. Pourquier
Inscrits Votants Exprimés Blancs UGE VD Mme Bourgade M. Alloux Mme Brunel
Banassac-Canilhac 854 343 4016%| 302 | 3536% | 22| 258% % | 3179% | 206 | 6821% |Mende I (Nord) | - . belga“ Nime E')'(‘Gﬂ“d“" M Fouget
Canourgue (La) 1441  757| 5253%| 701 | 4865% | 21| 146% | 158 | 22,54% 543 | 7746% LT ) Aprmes ancs
Chanac 1056 4341 41,10%| 381 | 36,08% 22 | 2,08% 161 42,26% 220 57,74% G. S. fer Préau B.01 1299 576/44,34% | 538)41,42% 18] 1,39% 305| 56,69% 37| 6,88% 196| 36,43%
Gorges du Tam Causses % % % % % G. S. fer Préau B.02 992 485(48,89% | 467|47,08% 10| 1,01% 219| 46,90% 65| 13,92% 183| 39,19%
Laval-du-Tarn 109 58| 53,21% 45 | 41,28% 7| 642% 15 33,33% 30 66,67% G.S. 2e Préau B.03 1004| 539/53,69% | 504|50,20% 211 2,09% 289| 57,34% 54| 10,71% 161| 31,94%
Maléne (La) 154 85| 55,19% 81 | 52,60% 1] 065% 20 24,69% 61 75,31% G. S. 2e Préau B.04 1055| 533|50,52% | 501|47,49% 12| 1,14% 278| 55,49% 56| 11,18% 167| 33,33%
Massegros Causses Gorges 859 | 485 | 56,46%| 441 | 51,34% | 23| 268% 187 | 31,07% 304 | 6893%  |G.S.Entre deux Préau B.08 14 9]64,29% 7|50,00% 1] 7,14% 1] 14,29% 3| 42,86% 3| 42,86%
St-Saturnin 7 37| 48,05% 37 | 48,05% 0 0% 5| 1351% 32 86,49% ToTAux 4364| 2142(49,08% | 2017|46,22% 62] 1,42% 1092| 54,14% 215| 10,66% 710] 35,20%
Tieule (La) 89 62 | 69,66% 50 | 56,18% 12 | 13,48% 14 28,00% 36 72,00%
Toraux 4639 | 2261| dg7a%| 2038 | 4393% | 08| 233% | 606 | 2974% | 142 | 7026% [Canton de W Abed R E W, Goelm
Mende I Mme Jacques M. Robin M. Remali Mme Pic
Inscrits Votants Exprimés Blancs VG S0C VG EXG
Canton de M. Bizy M. André Mende 2 (Sud) 3336| 1284|38,49% | 1187/3558% | 50|1,50% 255| 21,48% 602/ 50,72% 2371 19,97% 93 7,83%
Bourgs-sur-Colagne ’ » Mme Castan Mme Delmas ToTAuX 3336| 1284|38,49% | 1187|35,58% | 50|1,50% 255 21,48% 602| 50,72% 2371 19,97% 93| 7,83%
_EiE L T Blancs Lt L BavLotTacE : M. RogiN er Mme AmARGER-BRAJON (SOC) - MM Jacques er M. Agep (DVG)
Balsieges 463 201| 4341%| 176 | 38,01% 17 | 3,67% 4 23,30% 135 76,70%
Barjac 561| 25| 4367%| 220 | 309%%| 10| 178% | 64 | 5% | 160 | 7143% Whbed | MmeAmargerdrion | MmeChapele | ML Gbel
Bourgs sur Colagne 1422 739| 5197%| 675 | 47AT% | 42| 295% | 337 | 49,93% 3% | 5001%| |Mende Il (Sud) . - Mime Jacques M. Robin M. Remali Mime Pic
Cultures 132 63| 4173%| 62| 4697%| 1| 076% 16 | 2581% 6| 7419% ks | Volants oLz Blans Lot L Lt -
Esclanédes 262 101 | 38,55% 89 | 33,97% 9| 3,44% 43 48,31% 46 51,69% E. Gérard Pons B.05 879| 323/36,75% | 298(33,90% | 15/1,71% 511 17,11% 154| 51,68% 65| 21,81% 28| 9,40%
Gabrias 158 69 | 43,67% 64 | 40,51% 3] 1,90% 14 21,88% 50 78,13% Esp.Ev. G. Fréche B.06 1189 442|37,17% | 402/3381% | 21|1,77% 80| 19,90% 206/ 51,24% 791 19,65% 37 9,20%
Grézes 165 94| 56,97% 8 | 52,12% 6| 3,64% 22 25,58% 64 74,42% Esp.Ev. G. Fréche B.07 1268 519(40,93% | 487 3841% | 14|1,10% 124| 25,46% 242 49,69% 93] 19,10% 28| 5,75%
Montrodat 828 406 | 49,03%| 378 | 45,65% 15| 1,81% 74 19,58% 304 80,42% ToTAux 3336 1284|38,49% | 1187|35,58% | 50|1,50% 255 21,48% 602] 50,72% 237] 19,97% 93| 7,83%
Palhers 138 65| 47,10% 58 | 42,03% 6| 4,35% 20 34,48% 38 65,52%
Salelles (Les) 145 64 | 44,14% 62 | 42,76% 2| 1,38% 23 37,10% 39 62,90%
St-Bonnet-de-Chirac | | @ | abn| 0 0W| 2| 6| 1| e |somonde A ine iy
St-Germain-du-Teil 537 | 267 4972%| 247 | 4600% | 11| 2,05% 158 | 6397% 8 | %0% |sur-Limagole Inscit Votants Exprimés Blancs DG o
L Al ot e - 07l I 2 TN N R MRS  TNOTI | csgtetNouvel 705 307) 4638%| 290 | 4113% | 20| 280% | 212 | 73,10% 78| 2690%
M. Ao ex e Detis 1 Chaulhac 60|  43] 6232%| 41| 5942% | 2| 2,00% o | 51,22% 20 | 4878%
Fontans 203 115 56,65%| 110 | 54,19% 41 197% 65 59,09% 45 40,91%
Canton de M. Aigoin Julianges 62| 29| a67m%| 24| 3/7%| 2| 323% 19 | 79,17% 5| 208%
Le Collet- . » | Mime Manoz Lajo 19| 73| 6134%| 70| S88%| 0| 0%| 48| 68S% | 2| 3143%
de-Déze T Lt Laubies (Les) 18| 87| 5878%| 80| 5405% | 5| 338% 58 | 7250% 2| 2750%
Barre-des-Céven. | 222| 100145,05%|  8538,29%| 8| 3,60% 85 100% Malzieu-Forain (Le) 440 210| 47,73%| 199 | 4523% 51 1,14% 123 61,81% 76 38,19%
Bassurels 54| 27)50,00% 22/40,74%| 2| 3,70% 22| 100% Malzieu-Ville (Le) 585 256 | 43,76%| 244 | 41,71% 1] 017% 163 | 66,80% 81 33,20%
Cans-et-Cévennes| 292| 11639,73%  8529,11%| 24) 822%| 85| 100% Monts-de-Randon 1081 | 684 6327%| 631 | 5837% | 21| 1,94% 477 | 7559% 154 | 24,81%
Cassagnas 143|  4430,77%| 32(22,38%| 7| 4,90% 32| 100% Paulhac-en-Margeride 92 44| 47,83% 43 | 46,74% 0 0% 29 | 67,44% 14 32,56%
Collet-de-Déze (Le] 560| 187(33,39%| 146/26,07%| 36| 6,43%| 146| 100% Serverette 193 135| 69,95%| 134 | 69,43% 0 0% 103 | 76,87% 31 23,13%
Fraissinet-de-Fou.| 83| 40/48,19%| 32/38,55%| 7| 8,43% 32| 100% St-Alban-sur-Limagnole 1103 559 | 50,68%| 528 | 47,87% 14| 1,21% 339 | 64,20% 189 35,80%
Gabriac 80( 5670,00%  48/60,00%| 8/10,00% 48] 100% = St-Denis-en-Margeride 195 100 | 51,28% 86 | 44,10% 9| 4,62% 60 69,77% 26 30,23%
Moissac-V.F. 211| 100|47,39%|  63(29,86%| 21| 9,95% 63| 100% Ste-Eulalie a7 36 | 76,60% 36 | 76,60% 0 0% 22 | 61,11% 14 38,89%
Molezon 85 59/69,41%| 51/60,00% 5| 5,88% 51 100% @ St-Gal 78 38| 48,72% 33 | 42,31% 3| 3,85% 18 54,55% 15 45,45%
Pompidou (Le) 175| 87|49,71%|  60/34,29%| 26/14,86% 60| 100% & St-Léger-du-Malzieu 199 97 | 48,74% 86 | 43,22% 5| 251% 58 | 67,44% 28 32,56%
Rousses 11| 58/52,25%|  39|35,14%| 17|15,32% 391 100% St-Privat-du-Fau 108 61| 56,48% 56 | 51,85% 5| 4,63% 30 53,57% 26 46,43%
St-André-de-La. 128| 68)53,13%| 59(46,09%| 8| 6,25% 59| 100% ToTaux 5427 | 2894 | 53,33%| 2691 | 49,59% 9% | 1,77% 1845 |  68,56% 846 31,44%
SteCroix-V.F. | 279| 1144086% 853047%| 19| 681%| 85 100% Mite Cornur &1 M. San-LeGen s
St-Etienne-V.F. 42| 185/41,86%| 13931,45%| 31| 7,01%| 139| 100%
St-Germain-de-C. | 359| 153/42,62%| 138/38,44%| 11| 3,06%| 138 100% & "
St-Hilaire-de-Lavit | 86| 39(4535% 33(3837%| 5| 581%| 33 100% Cantonde Ve (el L3
St ; . . ) Saint-Chély-d’Apcher M. Paran M. Thérond
uliendesP. | 102|  5755,88%  4948,04% 4 3.92%| 49 100% ey | e Exinés Blncs - .
St-Martin-de-B. 191| 101/52,88%| 96/50,26%| 0] 0% 96| 100% -
St-Martin-de-L. 154|  7750,00%|  58137,66%| 4| 2,60% 58| 100% Albaret-Ste-Marie 479 264 | 55,11% 253 | 52,82% 41 0,84% 48 18,97% 205 81,03%
St-Michel-de-Déze | 210| 110/52,38%|  85[40,48%| 16 8,57%| 85| 100% Blavignac 25 99| 44,00%| 82 | 3644% 7| 311% 2 | 2683% 60 | 73,17%
St-Privat-de-Val. 243| 1054321%  85/34,98%| 14| 5,76% 85 100% Pruniéres 223 125| 56,05%| 113 | 50,67% 71 3,14% 55 | 48,67% 58 51,33%
Vebron 225 96142,67%|  71[31,56%| 20| 8,89% 711 100% Rimei;e 502 248 | 49,40%| 226 | 45,02% 10| 1,99% 103 | 45,58% 123 54,42%
Ventalon en Cév. 246| 104/42,28% 95(38,62%| 9| 3,66% 95 100% Sl-Cper-d'ARcher 2746 1223 | 44,54% 1116 40,64% 441 1,60% 397 35,57% 719 64,43%
Toraux| 4681/ 2083|44,50%| 165635,38%| 304 6,49%| 1656| 100% §& St-Pierre-le-Vieux 275 156 56,73:/0 142 51,64:/0 8 2,912/0 4 30,99:/0 98 69,01%
M. AlGoiN £ Mute MaNo ELus ToTaux 4450 | 211 5M 47;153 % |J| 9:2' 4?,42 % 80 | 1,80% 669 | 34,63% 1263 65,37%
IME HUGON ET IVl. THEROND ELUS
Canton de M. Bertrand M. Albaric
Florac Trois Riviéres Mme Pantel Mme Therond Canton de Mme Michallet M. Lafont
Inscrits Votants Exprimés Blancs S0C EXG Saint-Etienne- ] » M. Pardigon Mme Pantel
Florac 3 Rivieres 01| 657] 4690%| 600 | 428%% | 39| 278% | 356 | 5933% | o244 | dogrs |du-Valdonnez Isuits | Votants Exprimes Blancs R VG
Gatuzieres 45 27 | 60,00% 21 | 46,67% 6 | 13,33% 13 61,90% 8 38,10% Altier 230 9% | 41,74% 88 | 38,26% 2| 0,87% 23 26,14% 65 73,86%
Hures-la-Parade 220 119 | 54,09% 113 | 51,36% 21 091% 62 54,87% 51 45,13% Bastide-Puylaurent (La) 159 63 | 39,62% 57 | 35,85% 5| 3,14% 19 33,33% 38 66,67%
Ispagnac 699 358 | 51,22% 311 | 44,49% 2| 0,29% 201 64,63% 10 35,37% Bédougs-Cocurés 380 162 | 42,63% 151 | 39,74% 81 2,11% 20 13,25% 131 86,75%
Mas-St-Chély 116 67 | 57,76% 62 | 53,45% 1] 0,86% 36 58,06% 26 41,94% Bondons (Les) 169 94 | 55,62% 86 | 50,89% 6| 3,55% 8 9,30% 8 90,70%
Meyrueis 622 360 | 57,88%| 337 | 54,18% 2| 0,32% 190 56,38% 147 43,62% Brenoux 297 138 | 46,46%| 122 | 41,08% 10 | 3,37% 19 15,57% 103 84,43%
Rozier (Le) 136 62 | 4559% 52 | 38,24% 1] 0,74% 2 80,77% 10 19,23% Cubieres 185 95| 51,35% 83 | 44,86% 0 0% 27 | 32,53% 56 67,47%
St-Pierre-des-Tripiers 104 60| 57,69% 54 | 51,92% 6| 5177% 26 48,15% 28 51,85% Cubiérettes 54 34| 62,96% 33| 61,11% 0 0% 1 3,03% 2 96,97%
TotAux 3343 | 1710 | 51,15%| 1550 | 46,37% 59 | 1,76% 926 59,74% 624 40,26% Lanuéjols 250 115 | 46,00% 9% | 38,40% 12 4,80% 21 21,88% 75 78,13%
M. BERTRAND T Mate PANTEL ELUS Mont Lozére et Goulet 955 | 539 564%| 495 | 5183% | 27 | 283% 123 | 24,85% 32 | 75,15%
Pied-de-Borne 202 93| 46,04% 77 | 38,12% 10| 4,95% 17 | 22,08% 60 71,92%
Pourcharesses 125 74| 59,20% 67 | 53,60% 3| 2,40% 9 13,43% 58 86,57%
Canton de Mime André M. Gibet Prévenchéres 26| 136| 5763%| 117 | 4958% | 16| 6,78% %5 | 21,37% % | 7863%
Grandrieu . ; . y ke Vi it henin Pt de Montvert - Sud Mt Loz 587| 35| 5877%| 306 | 555A%| 13 221% % | T98% | 300 | 9202%
Lol LD I i St-André-Capcaze 120 61| 4720% 48| mare| 12| 930% 7| 1456% M| 8542%
Allenc 260 | 160 | 61,54%| 144 | 5538% 8| 3,08% 98 | 68,06% 46 | 31,94% St-Bauzile 438 | 226 51,60%| 214 | 48,86% | 10| 2,28% 29 | 1355% 185 |  86,45%
Arzenc-de-Randon 172 115) 66,86%| 104 | 6047% 4] 2,33% 40 | 3846% 64 | 61,54% St-Etienne-du-Valdonnez 508 | 262| 5157%| 248 | 4882% | 10| 1,97% 40 | 16,13% 208 | 8387%
Badaroux 785 404 | 51,46% 383 | 48,79% 12 1,53% 115 30,03% 268 69,97% Vialas 426 237 | 55,63% 231 | 54,23% 11 0,23% 25 10,82% 206 89,18%
Bel-Air-Val-d'Ance M 206 | 46,71%| 179 | 40,59% 14| 317% 122 68,16% 57 31,84% Villefort 476 208 | 47,90%| 201 | 42,23% 6| 1,226% 25 12,44% 176 87,56%
Born (Le) 135 76| 5630%| 72 | 5333% | 1| 074% 25 | 3472% 47 | 6528% TorAux 5806 | 2998 | 51,64%| 2740 | 47,19% | 151 | 2,60% 464 | 1693% | 2276 | 83,07%
Chadenet 107 71| 66,36% 64 | 59,81% 7| 6,54% 37 57,81% 27 42,19% M. LAFONT ET M PANTEL ELUS
Chéteauneuf-de-Randon 298 146 | 48,99%| 119 | 39,93% 0 0% 46 38,66% 73 61,34%
Chaudeyrac 217 83| 38,25% 76 | 35,02% 41 1,84% 2 55,26% 34 44,74% oL
Grandrieu 53| 3 sepe| 314 | 5% | 13| 22m| 155 | s | 150 | soee  NUANCeS et ethuettes
Laubert 9 66 | 68,75% 62 | 6458% 31 3,13% 38 | 6129% 24 38,71% Les abréviations utilisées dans nos tableaux sont celles délivrées lors du dép6t des listes des candidats. Les sigles distinguent les
Montbel 118 48 | 40,68% 47 | 39,83% 0 0% 17 1 36,17% 30 63,83% listes et les candidats individuels. Les listes sont préfixées L. Les bindmes sont aussi distingués selon leur composition. Sur les listes
P13 R R A B Ol Tt i e A T e e Tk Y o
0/ 0/ 0/ 0/ 0, ouveau Fartl anticapitaliste, Lutte ouvriere, Partl ouvrier | , au } u I 1011 X
::ﬂ:)ri?iih 3 m gg gg’gg,;: g; gg’u‘,ﬁ g ?’;],4: 4318 ;g’zg,;: ?; gg’gg‘;: gauche) ; COM (Parti comnggniste francais) ; Fl (La France insoumis%} ; SOC (Parti s%cialiste) ; GEN (Génération.s.) ; RDG (Parti
s . i i ) ) radical de gauche) ; DVG (Divers gauche, autre candidat de sensibilité de gauche) ; ECO (Europe Ecologie-Les Verts, Unions des
Ste-Hélene B 42| 5753%| 38 | 52,06% 2| 2,74% 21 | 5526% 17| 4474% |  democrates et des écologistes, Alliance écologiste indépendante, Rassemblement citoyen-CAP 21, Confédération pour 'homme,
St-Frézal-d'Albuges 55 30 | 54,55% 29 | 52,73% 1] 1,82% 20 | 6897% 9 31,03% I'animal, la planéte, autres partis ou candidats écologistes) ; DIV (candidats inclassables) ; ANM (Parti animaliste) ; REG
St-Jean-la-Fouillouse 146 98| 67,12%| 93 | 63,70% 2| 1,37% 47 | 50,54% 46 | 49,46% I(Rg'giqtnalistef, ingép)enﬂgt(ihsntes et aut?nog]istle/s) ; G'J| ﬁ%"'m?)jauor\]/eé)(; Etlriel\g ((:I;igfgggbggusi ﬁgl g}ﬁgcggg tnthE)M EJMD??STI)O” A(g? (Agir,
i 0 0, 0/ 0/ 0, a droite constructive) ; ouvement radical / soclal-liberal) ; y
SRl S oA " 155 il 51’850/° o 42’22°/° I 0’”? 2 73’63,/° i 26’32,/° démocrates et indépendants) ; LR (Les Républicains) ; DSV (Droite souverainiste, Debout la France) ; DVD (Divers droite) ; RN
St-Sauveur-de-Ginestoux 52 0| 5769%| 29 | 8577% 1] 192% 6 | 206%% 2 | 1931% | (Rassemblement national) ; EXD (autres partis ou candidats de sensibilité d’extréme droite).
Toraux 4024 | 2169 | 5390%| 1967 | 48,88% | 82| 2,04% 962 | 4891% | 1005 | 51,09%  Un bindme est élu au 1er tour S'il recusille la majorité absolue des suffrages exprimés ET un nombre de sufirages au moins égal
BALLOTTAGE : MME ViGNAL-CHEMIN ET M. GiBeT (DVG) - M. Ranc 7 Mme Anoré (DVG) au quart des électeurs inscrits. Si ces deux conditions ne sont pas remplies, il y a ballottage et donc un second tour.




